
 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУРАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНИЙ ОКРУГ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

10.07.2024  № 06 

г. Мураши  

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы 

о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области 

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования 

Мурашинский муниципальный округ Кировской области, Положением 

о публичных слушаниях в муниципальном образовании Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы 

Мурашинского муниципального округа от 29.09.2021 № 1/8, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 

Думы Мурашинского муниципального округа «О внесении изменений 

и дополнений в Устав муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области» на 26.07.2024. 

2. Место проведения публичных слушаний – зал администрации 

Мурашинского муниципального округа. 

3. Время проведения публичных слушаний – 14 часов. 

4. Ответственный за проведение публичных слушаний – 

организационный отдел администрации Мурашинского муниципального 

округа. 

5. В срок до 19.07.2024 опубликовать проект муниципального 

правового акта, порядок учета предложений по указанному проекту 

и порядок участия граждан в его обсуждении в Муниципальном вестнике, 



 

 

на сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального 

округа. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


